
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Nasıl iş aranır?
	1: 
	1: - Özel eğitim türü: Coklu engel- Yaş: 18 - 25 yaşında- Öğretmenler: Özel eğitim öğretmeni
	2: - Süre: 90 dakika- Araçlar: Kağıt, kalem, boyalar- 5 genç
	3: İş arama, özellikle savunmasız gruplar için özveri, çaba ve zaman gerektiren çetin bir iştir. Bu nedenle, iş arayanların süreç üzerinde derinlemesine düşünmeleri ve başarı şanslarını en üst düzeye çıkarmak için bir plan hazırlamaları önemlidir. Genel olarak, gelişigüzel bir arama önerilmez, ancak şirketin ihtiyaçları ile çalışanın özel ihtiyaçları arasında bir eşleşme olması gerektiğinden, bu durum özellikle engelli kişiler söz konusu olduğunda önemlidir. İş arama sürecinin başarılı olmasını sağlamak için, belirli yönergelerin izlenmesi ve bireyin ihtiyaçlarına göre uyarlanmış bir istihdam edilebilirlik stratejisinin geliştirilmesi tavsiye edilir.
	4: Aktif İş Arama (AJS) kavramı, iş arayanın iş bulma şansını artırmak ve/veya işgücü piyasasındaki durumunu iyileştirmek amacıyla hem iş bulmak hem de istihdam edilebilirliği artırmak için gerçekleştirilen eylemler bütününü ifade eder. Bu döngü, iş arayanın iş bulma şansını artırmak veya mesleki durumunu iyileştirmek amacıyla sürekli olarak açık kalır.Bu aktivite, katılımcıların kendi ihtiyaçları ile ilgilenerek detaylı bir analiz ve takibe olanak sağlayan mentorluğun metodolojik ilkesine dayanacaktır. 
	5: Bloom'un Taksonomisi içinde, bu etkinlik iki alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Bilişsel ve Duyuşsal. Bilişsel Alan söz konusu olduğunda, gençlerin AJS ile ilgili tüm bilgileri alacakları ve kişisel ilgi alanlarına yönelik farklı tekliflerde uygulamaya başlayacakları Uygulma kategorisi üzerinde çalışılacaktır. Öte yandan, Duyusal Alanda, Analiz Etme ve Değerlendirme kategorileri, katılımcıların işgücü piyasası için becerilerini ve eğilimlerini eleştirel bir bakış açısıyla belirlemelerine ve ayırt etmelerine olanak tanır. İş fırsatlarını en üst düzeye çıkarmak için ilgili bilgileri öz değerlendirmeyi ve özetlemeyi öğreneceklerdir.

	2: 
	1: Aktif İş Arama, inisiyatif, özgüven, iyi iletişim performansı ve güçlü dijital beceriler gibi birçok becerinin geliştirilmesini gerektiren bir görevdir. İş arama süreciyle de ilgili olan diğer beceriler, başarı yönelimi, öz-örgütlenme ve engellenme toleransıdır,çünkü bu uzun mesafeli yarış, motive kalmak ve yol boyunca olası reddetmeleri veya başarısızlıkları yönetmek için devreye giren birçok duygunun yönetimini içerir.Engelli kişiler, işgücü piyasasına geçişlerini daha da zorlaştıran bazı ekstra engellerle karşılaşmaktadır, çünkü seçim süreçleri ne onların özel ihtiyaçlarına göre erişilebilirdir, ne de iş arayan kaydı, sosyal güvenlik işlemleri, sertifikaların yenilenmesi gibi yürütülecek bürokratik işlemler kolaydır.
	2: Katılımcıları motive etmek için, faaliyetin sonunda katılımcılar, mevcut işgücü piyasasının arz ve talebini dikkate alarak, kişiselleştirilmiş ve ihtiyaçlarına göre ayarlanmış bir kılavuz ve Aktif İş Arama stratejisi tasarlanacağı konusunda bilgilendirileceklerdir.
	3: Bu aktivite 5 kişi ve mentorların katılacağı bir workshop olarak geliştirilecektir. Bu anlamda danışmanlar, katılımcıları aşağıdaki aktivitelere davet edeceği bir mentorluk oturumu yürütecektir:- İstihdama ilişkin kişisel durumlarının bir öz-analizini yapmak (çalışmanın değeri, bir iş aramak veya mevcut olanı geliştirmek için motivasyonlar, ne kadar uzağa seyahat etmeye istekli olacakları; kısacası, kişisel, profesyonel ve coğrafi uygunluğun bir değerlendirmesi).-Eleştirel analiz yapıldıktan sonra, tercih sırasına göre katılımcılar için bir veya daha fazla kariyer hedefi belirleme-Bir veya daha fazla profesyonel hedef belirlendikten sonra, katılımcı hedeflerinin tutarlılığını savunmak için sağlam argümanlar geliştirir (şu şekilde çalışabilirim , ... da, çünkü ...).-Bir sonraki aşamada, katılımcılar seçilen mesleklerde iş aramak için doğru profile sahip olup olmadıklarını düşünmelidir. Danışmanlar, özel istihdam büroları, kar amacı gütmeyen kuruluşlar ve hükümet programları gibi engelliliğe özgü portallarda iş arama araçlarını anlatmalı ve onlara göstermelidir. Bu kaynaklar, belirli engelleri olan işçi arayan işverenlerle bağlantı kurmanıza yardımcı olabilir.-Mentorlar, katılımcıların iş aramaya başlamalarını sağlayacak güncel özgeçmiş, sunum mektubu veya motivasyon mektubu hazırlama, bireysel görüşmeler, sosyal ağların kullanımı gibi temel araçları sağlamalıdır.
	4: Mentorluk, deneyimli bir kişinin (mentor), daha az deneyimli kişinin mesleki ve kişisel gelişimini artıracak belirli beceri ve bilgilerin geliştirilmesinde diğerine (mentee) yardım ettiği profesyonel bir ilişki olarak tanımlanır. Bu durumda, bu ilkeler engelli kişiler için BAE'ye uygulanacaktır. Bu metodolojik prosedür, aşağıda açıklandığı gibi, başarılı bir BAE'nin gerçekleştirilmesi için gerekli adımları özetleyecektir:-PLANLAMA: Adayın kişisel planlamasına göre (kişisel istek ve hedefleri, beceri ve yeteneklerini bilerek) zaman ve çabayı yönlendirecek faaliyetleri düzenlemek.-AMAÇLAR: Kişisel ve profesyonel hedefleri listelemek.-ARAŞTIRMA: Aktif iş arama için ideal olan, açık ve tanımlanmış bir strateji oluşturmaya izin verecek olan işgücü piyasasını ve ilgili şirketleri araştırmak.-İLETİŞİM KANALI: Firmanın iç süreçlerine saygı duyarak, aday kişisel bilgilerini firmalara nasıl ileteceğini önceden belirleyerek, teklif veya başvuruyu takip etme stratejisini kurmak-KİŞİSEL PAZARLAMA: Beceri, bilgi ve deneyime göre profesyonel hizmetleri teşvik etmek için kişisel bir pazarlama stratejisi geliştirmek-MÜFREDAT: Özgeçmişi güncel tutmak, bu, adayın profesyonel olarak tanınmasını sağlayan tüm kişisel ve mesleki bilgileri içerir.-İŞE ALIM SÜREÇLERİ: İşe alım ve seçim süreçlerinin filtrelerine yönelik bilgi aramak-KENDİ ADAYLARI: Spontane adaylıkları kağıt üzerinde ve dijital olarak göndermek. Bilgilerinin şirketlerin veritabanında kalmasına izin vermek ve belirli bir mesleki eğitime yönelik personel ihtiyacı olduğu anda mevcut olabilmek-KİŞİSEL MARKALAMA Sosyal ağları kullanarak kişisel bir marka oluşturmak. Ağ oluşturma yoluyla, olası profesyonel fırsatlar için iletişim ağını genişletmek.
	5: Blom'un Taksonomisinin önceden oluşturulmuş iki alanıyla çalışmaya devam etmek önemlidir: Bilişsel ve Duyuşsal. Bilişsel Alan söz konusu olduğunda, Uygulama kategorisine dikkat edilmelidir. Bunun için her bir katılımcıya kişiselleştirilmiş destek sağlamak ve ihtiyaçlarına göre uyarlanmış en iyi yerleştirme yolunu bulmak için mentorluk çalışması yapmak esastır. Duyuşsal Alan söz konusu olduğunda, Analiz Etme ve Değerlendirme kategorisinin vurgulanması önemlidir, böylece katılımcılar eleştirel bir bakış açısıyla becerilerini ve işgücü piyasasına yönelik eğilimlerini tanımlayabilir ve ayırt edebilir. İş fırsatlarını en üst düzeye çıkarmak için ilgili bilgileri öz değerlendirmeyi ve özetlemeyi öğreneceklerdir.

	3: 
	1: Etkinliğin sonunda aşağıdaki değişkenlerin olumlu yönde tercih edilmesi (yüksek puanlarla) beklenmektedir:- Yaratıcılığın ve hayal gücünün gelişimi- Özerklik- Benlik saygısı- Kendini tanıma- Sosyal becerilerin geliştirilmesi- İddialı iletişim
	2: Etkinliğin geliştirilmesinden ve Bloom'un Taksonomisinde oluşturulanlar dikkate alındığında, aşağıdaki sonuçlara ulaşılması beklenmektedir:- Katılımcıların kişisel ve mesleki düzeyde kendilerini tanımaları üzerinde etki sahibi olmak.- İşgücü piyasasının taleplerinin ve katılımcıların katılma olasılıklarının nasıl belirleneceğini öğretmek.- Engelli kişiler için iş aramak için kamu ve özel kaynakları belirlemek.- Motivasyonu korumak ve beklenen sonuç gelmediğinde umutsuzluğa kapılmamak.- İş arama ajandası hazırlamak
	3: Etkili bir iş arama stratejisinin planlanması, kendini tanımanın geliştirilmesini içerir ve bunun için, bireyin daha iyi bir sosyal ve iş planlaması ile sonuçlanan aşağıdaki yönler üzerinde çalışmak gerekir:- Kişilik özellikleri ve değerleri.- Bireyi tanımlayan yetkinlikler ve yetenekler.- Belirli bir pozisyona veya şirkete katkıda bulunabileceği değer.- Profesyonel tercihlerin, ilgi alanlarının ve hedeflerin tanımı.- Eğitim ve iş deneyiminin eleştirel analizi.- Bireyin güvenini ve özgüvenini güçlendirmeye katkıda bulunan kişisel becerilerin ve eğilimlerin saptanması.
	4: Katılımcıların kapsayıcı işverenleri (engelli kişilerin dahil edilmesi konusunda kararlılık göstermiş şirketler) nasıl belirleyeceklerini öğrenmeleri önemlidir. Becerilerini söz konusu pozisyona nasıl uygulayabileceklerine odaklanarak, her zaman olumlu bir şekilde yaklaşılması gereken engelleri konusunda dürüst olmaları gerektiğini onlara iletmek de önemlidir.Başvuranın çalışmakla ilgilendiği endüstri veya alandaki insanlarla ağları genişletmenin önemi de vurgulanmalıdır. Ağ oluşturma, iş fırsatlarını öğrenmede ve işverenlerle bağlantı kurmada yardımcı olabilir.
	5: B.A.E. süreç, işgücü piyasasına erişmeye aday olarak her bir kişinin içindeki en iyiyi ortaya çıkarmayı içerir. Bu nedenle, başvuru sahiplerinin istihdam için en olası ortamlarda nasıl çevik hareket edeceklerini öğrenmeleri gereklidir. Başvuru sahiplerinin bu süreçte duraksamaması ve başarılı bir sonuç için gerekli sıçrama tahtalarını (ağ oluşturma, çekici özgeçmişler, olumlu bir söylem geliştirme, arama derinliğini genişletme ve dijital araçların kullanımı) kullanmayı öğrenmesi esastır. Engelliler, bu süreci üstlenirken sosyal katılım ve ekonomik sürdürülebilirlik şanslarını etkileyecek ek engellerle karşılaşmaları kaçınılmazdır. Bu çalıştay sırasında kendilerine eşlik edildiğini ve bu sürece katılmaya teşvik edildiğini hissetmeleri önemlidir. Bu nedenle, kendi ihtiyaçlarına göre uyarlanmış seçenekler bulabileceklerini hissetmeleri için özsaygılarını ve özbilgilerini pekiştirecek çalışmalar yapılmalıdır. Etkinliğin arabulucularının (özel eğitim öğretmeni) rolü, her katılımcıya uyarlanmış bir strateji oluşturmak için bu aşamada temel olacaktır.

	4: İlgi alanınızla ilgili kuruluşlarda gönüllü çalışsan fırsatları aramak da Aktif İş Aramayı destekleyen başka bir etkinlik olabilir. Gönüllülük, beceri ve deneyim geliştirmeye yardımcı olabilir ve ayrıca ücretli istihdam fırsatlarına yol açabilir.


